F.D.C.
 FRANCE DISTRIBUTION CONTROLS
 REGULATION
THERMOSTAT à affichage digital DB-TRD
Tel:  01 45 67 03 69 Fax:  01 45 67 89 16
                                              19, rue du Général Bertrand   75007 – PARIS
 R.C.S. Paris 79 B 930 SIRET 314 951 096 00010 APE 516 K CEE FR 65 314 951 096
Le DB-TRD est un thermostat digital à microproces-

H
N
IK
1 2 6 7
Alimentation Sonde NTC
DB-TRD
3 4 5
8A  maxi.
09
-0
0
/7
Gamme des thermostats
Type Alimentation Sortie Plage de mesure Point de consigne Sonde
  Vca °C °C
DB-TRD/230 230 Vca 250 -50/110 -40/110 NTC
DB-TRD/24 24 Vca 12-24 -50/110 -40/110 NTC
DB-TRD/12 12 Vca/cc 12 -50/110 -40/110 NTC
Paramétrage
Paramétrage du point de consigne (niveau 1)
L’écran affiche la température mesurée par la sonde. Appuyer sur la touche SET le message ‘’Set’’
est affiché à l’écran (la diode luminescente indiquant l’état de la sortie clignote rapidement). Pour af-

D
U
ST
R
IE
TE
C
H
N
IK
6 7 1 2
DB-IGD/230
Gamme des produits
Type Plage de mesure Plage d’affichage Alimentation Sonde
 % Hr % Hr V ca mA
DB-IGD/230 0/+100 0/+100 230 4-20
11
-0
0
/7
8
Entrée Commun 17 V cc
_ +
Sonde 2 fils
Sonde 3 fils
3 4 5
8A  230V
Gamme des produits
Type Alimentation Sortie Plage de mesure Point de consigne Sonde
  Vca % H.r % H.r  mA
DB-IGD/230 230 Vca 250 0/100 0/100 4-20
DB-IGD/12 12 Vca/cc 12 0/100 0/100 4-20
Paramétrage
Paramétrage du point de consigne (niveau 1)
L’écran affiche l’humidité mesurée par le transmetteur. Appuyer sur la touche SET le message
‘’Set’’ est affiché à l’écran (la diode luminescente indiquant l’état de la sortie clignote rapidement).